
Page 1/6

POLSKA - HOTELARSKIE USŁUGI NOCLEGOWE - ZAPEWNIENIE NOCLEGÓW W 
WARSZAWIE DLA PRACOWNIKÓW UKNF Z ZESPOŁÓW ZAMIEJSCOWYCH Z 
UWZGLĘDNIENIEM „OPCJI”

11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zapewnienie noclegów w Warszawie dla pracowników UKNF z Zespołów zamiejscowych z 
uwzględnieniem „opcji”
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia podstawowego jest kompleksowe zapewnienie usług hotelowych w 
Warszawie, przez okres 12 miesięcy, tj. wynajęcie pokoi hotelowych jednoosobowych (lub 
wieloosobowych z możliwością rezerwacji tylko dla jednej osoby, po cenie jak za pokój 
jednoosobowy) wraz ze śniadaniem z pełnym węzłem sanitarnym (pokój z łazienką) oraz w 
wyznaczonych każdorazowo przez Zamawiającego terminach dla pracowników UKNF z Zespołów 
zamiejscowych o przewidywalnej liczbie noclegów (dób hotelowych) do 2 800 noclegów. 2.
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 3.
Zastosowanie przez Zamawiającego opcji będzie polegało na powtórzeniu tego samego rodzaju 
usługi, świadczonej przez Wykonawcę w zamówieniu podstawowym, przez okres następnych 6 
miesięcy. Wartość zamówienia będzie nie większa niż 50% wartości zamówienia podstawowego. 
Przewidywana liczba noclegów (dób hotelowych) dla opcji nie przekroczy 1 400 noclegów.
Identyfikator procedury: cec4c392-a9d4-448e-9203-ebe190a1e73d
Wewnętrzny identyfikator: DZA-DZAZZP.2610.75.2023.
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Piękna 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-549
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:



Page 2/6

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zapewnienie noclegów w Warszawie dla pracowników UKNF z Zespołów zamiejscowych z 
uwzględnieniem "opcji"”
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia podstawowego jest kompleksowe zapewnienie usług hotelowych w 
Warszawie, przez okres 12 miesięcy, tj. wynajęcie pokoi hotelowych jednoosobowych (lub 
wieloosobowych z możliwością rezerwacji tylko dla jednej osoby, po cenie jak za pokój 
jednoosobowy) wraz ze śniadaniem z pełnym węzłem sanitarnym (pokój z łazienką) oraz w 
wyznaczonych każdorazowo przez Zamawiającego terminach dla pracowników UKNF z Zespołów 
zamiejscowych o przewidywalnej liczbie noclegów (dób hotelowych) do 2 800 noclegów. 2.
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 3.
Zastosowanie przez Zamawiającego opcji będzie polegało na powtórzeniu tego samego rodzaju 
usługi, świadczonej przez Wykonawcę w zamówieniu podstawowym, przez okres następnych 6 
miesięcy. Wartość zamówienia będzie nie większa niż 50% wartości zamówienia podstawowego. 
Przewidywana liczba noclegów (dób hotelowych) dla opcji nie przekroczy 1 400 noclegów.
Wewnętrzny identyfikator: DZA-DZAZZP.2610.75.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe
Opcje:
Opis opcji: Przy zastosowaniu opcji usługi świadczone będą od dnia następującego po ostatnim dniu 
realizacji Umowy w zamówieniu podstawowym przez okres następnych 6 miesięcy lub do osiągnięcia 
przed tym okresem maksymalnej kwoty wynagrodzenia brutto określonego w Umowie na realizację 
opcji.

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 



Page 3/6

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 100 000,00 zł brutto.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 2 hotelami, 
z czego: 1) jednym hotelem „podstawowym” o standardzie co najmniej 3* (trzy gwiazdki) 
posiadającym miejsca noclegowe dla co najmniej 60 osób, tj. co najmniej 60 pokoi, oraz 2) jednym 
hotelem „zapasowym”, o co najmniej równorzędnym standardzie i wielkości (mierzonej liczbą pokoi) 
jak hotel „podstawowy”, oba hotele muszą być zlokalizowane w odległości nie większej niż 2 km, od 
Dworca Centralnego w Warszawie, mierzonej według trasy przejazdu samochodem (wybierając 
krótszą trasę w km), przyjmując adres do pomiaru: Dworzec Centralny w Warszawie, Aleje 
Jerozolimskie 54, 00-024 Warszawa (odległość zostanie zweryfikowana przez Zamawiającego w 
oparciu o informacje uzyskane na podstawie strony internetowej www.google.com, Mapy, wyznacz 
trasę).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: ODLEGŁOŚĆ -hotelu „podstawowego” wskazanego w Ofercie od Dworca Centralnego w 
Warszawie mierzona według trasy przejazdu samochodem*
Opis: 15
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: STANDARD-hotelu „podstawowego”wskazanego w Ofercie
Opis: 15
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: BEZKOSZTOWE ODWOŁANIE REZERWACJI – zagwarantowanie przez Wykonawcę 
minimalnego okresu bezkosztowego odwołania rezerwacji przed terminem (datą) pobytu
Opis: 5

www.google.com,


Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: MINIMALNY OKRES DOKONANIA REZERWACJI - zagwarantowanie przez Wykonawcę 
minimalnego okresu dokonania rezerwacji zgłoszonego noclegu
Opis: 5

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.knf.gov.pl/o_nas/urzad_komisji/zamowienia_publiczne
/zam_pub_pow,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Termin składania ofert: 2024-02-15+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-15+01:00 13:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki realizacji umowy określone zostały w 
projekcie umowy – Załącznik nr 2 do SWZ, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego 
wraz z dokumentami zamówienia. Projekt umowy zawiera w szczególności zmiany przewidziane w 
SWZ w postaci jednoznacznych postanowień umowy, które określają ich zakres, w szczególności 
zmiany umowy i wynagrodzenia oraz charakter i warunki zmian.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
Ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. Niezgodną z przepisami Ustawy Pzp czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowanie 
postanowienia Umowy; 2.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 579 ust. 1 Ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Ustawy Pzp.

https://www.knf.gov.pl/o_nas/urzad_komisji/zamowienia_publiczne/zam_pub_pow,
https://www.knf.gov.pl/o_nas/urzad_komisji/zamowienia_publiczne/zam_pub_pow,
https://ezamowienia.gov.pl/


Page 5/6

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
Numer rejestracyjny: 7010902185
Departament: Departament Zakupów
Adres pocztowy: Piękna 20  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-549
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Komisji Nadzoru Finasowego
E-mail: zamowienia@knf.gov.pl
Telefon: 48 22 262 5777
Adres strony internetowej: www.knf.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 22 4587840
Role tej organizacji:

mailto:zamowienia@knf.gov.pl
www.knf.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 6/6

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1d826245-62a0-41d2-a12f-319dbb7b647f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 07:24:27Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00030020-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z


		2024-01-16T07:15:57+0100
	ARHS SPIKESEED 2b76b49d41d6568b5c8f6a9f542358fd14a57ced




